

# **JHEP ApS**

Vindegade 103  
5000 Odense C

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/11/2016**

**Niels Erik Starup Pedersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

JHEP ApS

Vindegade 103

5000 Odense C

Telefonnummer: 66121713

CVR-nr: 31272394

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings-, industri-, håndværks-, handels-, service- og agenturvirksomhed.

## Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har været ekstraordinære omkostninger til ændring af lokale til klinik, da det forventes at en væsentlig del af indtjeningen frem over vil komme fra behandlinger i klinikken. der ud over har der ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -245.046 er mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		161.730	170.378
Eksterne omkostninger .....		-290.328	-285.696
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-128.599</b>	<b>-115.318</b>
Personaleomkostninger .....	1	-112.244	-97.720
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-240.843</b>	<b>-213.038</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-4.203	-3.447
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-245.046</b>	<b>-216.485</b>
Skat af årets resultat .....	3	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-245.046</b>	<b>-216.485</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-245.046	-216.485
<b>I alt .....</b>		<b>-245.046</b>	<b>-216.485</b>



# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		155.718	155.718
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>155.718</b>	<b>155.718</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		29.976	3.857
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		307.300	307.300
Andre tilgodehavender .....		35.366	22.230
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>372.642</b>	<b>333.387</b>
Likvide beholdninger .....		4.600	30.371
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>532.960</b>	<b>519.476</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>532.960</b>	<b>519.476</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		126.000	126.000
Overkurs ved emission .....		1.499.000	1.499.000
Overført resultat .....		-2.794.691	-2.549.645
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>-1.169.691</b>	<b>-924.645</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		17.977	20.336
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		55.623	11.147
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.629.051	1.412.638
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.702.651</b>	<b>1.444.121</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.702.651</b>	<b>1.444.121</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>532.960</b>	<b>519.476</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn	367.116	367.116
ATP bidrag i alt	1.080	3240
Løntilskud	-271.450	273.785
Personaleudgifter, øvrige	15.498	373
Kaffe, brød, øl og vand	0	0
	<b>112.244</b>	<b>97.720</b>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Renteudgifter, Danske Bank	0	1
Dataløn	0	436
Gebyr, Danske Bank	4.203	3.011
	<b>4.203</b>	<b>3.448</b>

## 3. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

## 4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	126.000	1.499.000	2.549.645	0	-924.645
Årets resultat	0	0	-245.046	0	-245.046
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>126.000</b>	<b>1.499.000</b>	<b>2.794.691</b>	<b>0</b>	<b>-1169691</b>

## **5. Oplysning om eventualforpligtelser**

Ingen

## **6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen